АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2020 г.Мичуринск № 135—р

О проведении месячника безопас—

ности на водных объектах города

Мичуринска Тамбовской области

В соответствии с Планом основных мероприятий города Мичуринска

Тамбовской области в области гражданской обороны, предупреждения и лик—

видации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и без—

опасности людей на водных объектах на 2020 год

1. Провести с 05 ноября 2020 года по 29 ноября 2020 года месячник

безопасности на водных объектах города Мичуринска Тамбовской области.

2. Утвердить План проведения месячника безопасности на водных

объектах города Мичуринска Тамбовской области на 2020 год согласно

приложению.

3. Рекомендовать начальнику спасательной станции города Мичуринска

Тамбовской области Тамбовского областного государственного казенного

учреждения «Пожарно—спасательный центр» Кузнецову С.В., директору

муниципального бюджетного учреждения «Аварийно—спасательный отряд

города Мичуринска» Киселеву Е.В. организовать патрулирование спасателей

на реке Лесной Воронеж в черте города.

4. Начальнику отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

администрации города Григорьеву С.Н. организовать информирование

населения о правилах поведения на водных объектах и способах оказания

помощи утопающим.

5. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте админи—

страции города Мичуринска Тамбовской области.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

и.0. заместителя главы администрации города Блинникова A.B.

М.В. Харников

DSRS bats — 3193.28.83 3 Вл РуУпеи сть ка 3371,

ms jig. ‚ у” тета \ т 08 11814 $1540 04

eeae 52 . 21102 YG 2004 :

4

$ — a —послeye SRL NOUNERE р*еа - 4 Royce mirage пело,——THA
Aehe aye on tea Mb ys MRS SR Bo are тд в .е ae,

чо 24—03 #4_4400 А@ год}

\ ‘* pan een т .т . МА_ ___ ..
ве. „лакеи «ото. 8о че ча жPOPULAR еть и лата когак в, дава 0 п. зело RAL ce PERERA i AS Ona лох